
UCHWAŁA NR 387/XVIII/2012
RADY MIEJSKIEJ W LUBACZOWIE

z dnia 28 marca 2012 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta Lubaczowa na 2012 rok. 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zm.) 

Rada Miejska w Lubaczowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadzić do budżetu miasta Lubaczowa na 2012 rok następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu na 2012 rok o kwotę 69.667,43 zł w związku z przyznaniem 
dofinansowania z Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji - Narodowej Agencji Programu "Młodzież w działaniu" 
dofinansowania w kwocie 17.570,60 EUR Programu "Młodzież w działaniu" - umowa nr 11/304/2011 z dnia 
28.02.2012 r. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu na 2012 rok o kwotę 1.775,00 zł stanowiące wkład własny Programu 
"Młodzież w działaniu" w celu dofinansowania do klasyfikacji budżetowej. 

3. Zwiększa się wydatki budżetu na 2012 rok o kwotę 71.442,43 zł z przeznaczeniem na realizację 
Programu Młodzież w działaniu" - Wymiana Młodzieży- zadanie "Muzyka ponad podziałami" 

4. Zmiany w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik Nr 1 i 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubaczowa. 

§ 3. Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Komisji Budżetowo- Gospodarczej Rady Miejskiej 
w Lubaczowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: ICYYK-ANEOX-FMFLV-GTYNO-QCWST. Podpisany Strona 1 z 3

—————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 387/XVIII/2012

Rady Miejskiej w Lubaczowie

z dnia 28 marca 2012 r.

Plan dochodów 

 

Dział Rozdział § Temat Wartość 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 69 667,43 zł 

92195 Pozostała działalność 69 667,43 zł 

2706 Środki na dofinansowanie własnych zadań biezących gmin (związków 
gmin), powiatów (związków powiatów), samorzdów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

69 667,43 zł 

Strona 2 z 3

—————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Id: ICYYK-ANEOX-FMFLV-GTYNO-QCWST. Podpisany



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 387/XVIII/2012

Rady Miejskiej w Lubaczowie

z dnia 28 marca 2012 r.

Plan wydatków 

 

Dział Rozdział § Temat Wartość 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

69 667,43 zł 

92195 Pozostała działalność 69 667,43 zł 

4216 Zakup materiałów i wyposażenia 4 667,43 zł 

4300 Zakup usług pozostałych -1 775,00 zł 

4306 Zakup usług pozostałych 65 000,00 zł 

4309 Zakup usług pozostałych 1 775,00 zł 

Strona 3 z 3

—————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Id: ICYYK-ANEOX-FMFLV-GTYNO-QCWST. Podpisany


	
	
	



